
03/03/2021 PORTARIA Nº 125, DE 25 DE FEVEREIRO 2021 - PORTARIA Nº 125, DE 25 DE FEVEREIRO 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-125-de-25-de-fevereiro-2021-305380755 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/02/2021 | Edição: 38 | Seção: 2 | Página: 1

Órgão: Presidência da República/Casa Civil

PORTARIA Nº 125, DE 25 DE FEVEREIRO 2021

O MINISTRO DE ESTADO CHEFE DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA , no uso de

suas atribuições, e tendo em vista o disposto no Decreto nº 10.526, de 20 de outubro de 2020, resolve:

DESIGNAR

GABRIEL GODOFREDO FIUZA DE BRAGANÇA para compor o Comitê Interministerial de

Planejamento da Infraestrutura como membro suplente representante do Ministério da Economia, em

substituição a Pedro Maciel Capeluppi.

WALTER SOUZA BRAGA NETTO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


